
 

ZRZĄDZENIE  NR 3/2018 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego Nr  4 w Bolesławcu  

z dnia 2 lutego  2018 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 59) – zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 

Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu  na rok szkolny 2018/2019  , zwaną 

dalej Komisją w składzie : 

 

1.Małgorzata Wolszczak  – ………………………………….. 

2.Małgorzata Woch            -…………………………………. 

3.Janina Mikołajczuk          - …………………………………. 

                                                    §2. 

 

Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Panią Małgorzatę Wolszczak. 
                                                                         

                                                            §3. 

 

Zadania Komisji określa art. 157 ust. 2 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 59), Rozporządzenie Ministra Edukacji z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie 

postępowania rekrutacyjnego oraz uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół i 

placówek ( Dz.U. z 2017r. poz 610) . 

                                                                      

         §4. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji . 

 
                                                                               

 §5. 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2018/2019 . 

 

 

 

Dyrektor  Miejskiego Przedszkola  

              Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

               /-/Jolanta Mienculewicz 
 


